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Betjening - OneCode

Introduktion

OneCode er en applikation til nemt at oprette brugerkoder og QR-koder til brugere, der skal have
midlertidig autorisation.
Applikationen er en webapplikation, så ingen installation behøver at finde sted på klientcomputere.

OneCode er en SIMS applikation, og autorisation til at logge ind styres af SIMS.

OneCode kan generere en kode, der fungerer på én af to måder:

Et begrænset antal gange på en kortlæser
Et forudvalgt antal timer (maks. 24 timer).

Oprette Operatør

En operatør kan enten oprette koder, der varer X gange eller X tid(timer).
Dette defineres på operatøren i SIMS-klienten.
I feltet “For-/efternavn” angives enten “t” eller “x”, efterfulgt af timer eller gange.
F.eks.:
t4 = 4 timer
x4 = 4 gange

https://www.aras.dk/dansk/shop/sims-one-code-applikation-inkl-opsaetningshjaelp-nox-onecode-sims?gn=107000
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Vigtigt, at bogstaverne “x” og “t” er små, dvs. “X” og “T” virker ikke.
Hvis der ikke er angivet noget tidspunkt, vil koden virke indtil kl. 23:59 den dag, hvor
koden blev oprettet.

Logge ind

Med en webbrowser gå til OneCode applikationen.
For at logge ind på hjemmesiden bruges SIMS-operatørens oplysninger.

https://araswiki.com/_media/sv/40_public/onecode/operator.png
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Opret kode

Vælg hvilken godkendelse koden skal have. De tilladelser, der kan vælges her, er begrænset af
operatørlogin.

https://araswiki.com/_media/sv/40_public/onecode/login.png
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Tryk på OK efter den valgte godkendelse.

https://araswiki.com/_media/sv/40_public/onecode/choose_rights.png
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Svar OK på spørgsmålet “vil du virkelig generere en ny kode?”

https://araswiki.com/_media/sv/40_public/onecode/choose_rights1.png
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Koden vises med de begrænsninger, som operatøren har.
Det er også muligt at printe denne, som også vil vise hvilken Operatør der har oprettet koden.
Operatør, der kun opretter koder med 1 times godkendelse:

https://araswiki.com/_media/sv/40_public/onecode/choose_rights2.png
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Operatør, der kun opretter koder med 1-gangs autorisation:

https://araswiki.com/_media/sv/40_public/onecode/onecode_t.png
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SIMS

I SIMS kan du tjekke de oprettede brugere. Brugerne slettes automatisk, når deres godkendelse er
forsvundet.

https://araswiki.com/_media/sv/40_public/onecode/onecode_x.png
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Log

Oprettelse af brugere via OneCode logges i den sædvanlige Operatør Log i SIMS, så du kan se, hvem
der har oprettet hvilken bruger.
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